Bursa Yıldırım Han Med-
resesi müderrisi olan yazar, Şerhu’ş-Şemsiyye fi ’l-Mantık adlı eserini oku-
turken bu problemle karşılaştığını belirtmekte, telif sırasında El-Birûni’nin
Kitabu’-t-Tefhim li-Evâil Sinaati’t-Tencim adlı eserinden faydalandığını kay-
detmektedir (Fazlıoğlu, Esad Efendi, nr. 3824/1). Aynı konu ile ilgili ola-
rak daha önce de İbnü’l-Hanbeli (ö. 971/1563) adlı matematikçi bir risale
kaleme almıştır.

denilmiştir. İbrahim Efendi için, Fütüvvetli ve Efendi hitaplarının
kullanılmasından, döneminde tanınan ve saygı duyulan bir kişi olduğunu
anlıyoruz. Ayrıca, İbrahim Efendi’nin makalesinin yedi yerinde ( İbrahim
Efendi, 1307 (1891), S. 39, s. 475, 476, 477,478, 515) teoremlerin referansı
olarak atıfta bulunduğu Hendese Müderrisi6 ve Uyarı-17’de atıfta bulun-
duğu Cebir Müderrisi7 kitaplarının yazarının isminin de İbrahim Efendi8

6 İbrahim Efendi, Hendese Müderrisi, Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye-i Şahane Matbaası,
İstanbul 1298/ 1882.

7 İbrahim Efendi, Cebir Müderrisi, Mahmut Bey Matbaası, İstanbul 1298/ 1882.
8 İbrahim Efendi, Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye-i Şâhâne’de cebir hocalığı yapmıştır.